	
	JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 18.11.2019 do 22.11.2019
	
	
	

	Dátum
Ener.hodnota
	Obed
	Hmotnosť
	Číslo normy
	Alergény

	Pondelok 
18.11.2019
3502/3963/5097
	Polievka srbská čorba / Chlieb k polievke celozrnný
Dukátové buchtičky s vanilkovým pudingom
Čaj ovocný
Ovocie
	200/220/250
260/320/380
260/320/380
1ks
	5086 / 3002
14007
1006
21005
	obilniny, zeler / obilniny
obilniny, vajcia, mlieko


	Utorok 
19.11.2019
2818/3446/4162

	Polievka hrachová s párkom
Pečený pangasius so sézamom
Zemiaková kaša
Šalát z hlávkovej kapusty s mrkvou
Čaj čierny s citrónom
	200/220/250
65/80/95
195/240/295
90/90/120
200/200/250
	5032
10009
16018
24053
1011
	mlieko 
obilniny, ryba, sója, mlieko
mlieko


	Streda
20.11.2019
2813/3222/3852
	Polievka slovenská šajtlava
Kuracie prsia na spôsob sviečkovej
Knedľa kysnutá
Čaj ovocný s medom
Ovocie
	200/220/250
162/168/184
90/120/150
200/200/250
1ks
	5084
9031
1605
1007
21011
	obilniny, zeler
obilniny, mlieko, zeler, horčica
obilniny, vajcia, mlieko


	Štvrtok
21.11.2019
2584/3002/3771

	Polievka z fazuľových strukov
Hovädzie mäso po španielsky
Slovenská ryža
Šalát s cvikly s chrenom
Voda s ovocným sirupom
	200/220/250
125/140/155
140/160/200
80/80/110
200/200/250
	5103
6077
16016
24039
1027

	obilniny, mlieko
obilniny, vajcia
obilniny, vajcia


	Piatok 
22.11.2019
3411/4067/4896

	Polievka zeleninová / Lievanka
Karfiol vyprážaný
Zemiaky varené
Tatárska omáčka z jogurtu
Čaj ovocný
Ovocie
	200/220/250
150/170/200
150/200/250
55/65/80
200/200/250
1ks
	5122 / 4012
13013
16033
18014
1006
21010
	zeler
obilniny, vajcia, mlieko
mlieko, horčica


	I.st/II.st/dosp.
	Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar
	Kuchárka 
	Michaela Ochabová
	


          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           




Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.







     Zmena jedálneho lístku vyhradená!
